П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г Л А В Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ( Г У Б Е Р Н А Т О Р А )

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  К Р А Я

от
г. К рас н одар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на
территории улицы Тихорецкой города Краснодара

В соответствии со статьями 3% 17 Закона Российской Федерации от
14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболева
ния бешенством плотоядных на улице Тихорецкой Карасунекого внутригород
ского округа города Краснодара и выполнением комплекса мероприятий в со
ответствии с санитарными правилами СП 3.1.7.2627-10 и ветеринарными пра
вилами ВП 13.3.1103-96 «Профилактика и борьба с заразными болезнями, об
щими для человека и животных. 13. Бешенство» п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить с 5 апреля 2013 года ограничительные мероприятия (каран
тин) в пределах квадрата: ул. Тихорецкой, ул. 3-й Тихорецкий проезд, с южной
стороны -  до железнодорожных путей, с западной -  до окончания промзоны
Карасунского округа города Краснодара, установленные постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 февраля 2013 года
№ 112.

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодар
ского края опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин
формации Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края, мини
стра сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодар
ского края С.В.Гаркушу.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова
ния.

Глава администрации (губеї
Краснодарского края ai Ш.Ткачев

д ЕЛОПРОйЗВОЩЛВА